[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

«10» ноября 2022 г.                                                                                                    № 597
с. Баргузин

Об отмене постановления Администрации МО «Баргузинский район»
от 30.01.2020 года № 53 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский район»»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения нормативно-правовых актов МО «Баргузинский район» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
   1. Отменить постановление Администрации МО «Баргузинский район» от 30.01.2020 г. № 53 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский район»».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет» https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/.
       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

«Баргузинский район»
М.А. Мишурин

Исп.: Буланова А.Н.
8(30131) 41-319